Nonne cognoscent om̄s qui opant iniqui-
tatem. qui deuorant plebem meam sicut
escam panis. **D**ñs non iuocauerit illic
trepidauerit timore ubi non erat timor.

Qm̄ dñs ī generatione iūsta ē. consiliū īno-
pis confidistis qm̄ dñs spes eius ē. **Q**uis
dabit ex syon salutare isrl. cum auerterit
dñs captiuitatē plebis sue. exultabit ia

Deb et letabit isrl.

Dñe quis habitabit ī tabernaculo
tuo. aut quis requiescet ī monte scō tuo.

Qui īgredit sine macula. & opat iustitiam.

Qui loquit ueritatē ī corde suo. qui n̄ egit
dolum ī lingua sua. **H**ec fecit primo suo

malū & obprobrium n̄ accepit

aduersus primos suos. **A**d iudicium deduc

9
tuis e in conspectu ei maligni timentes
aut dnm glorificat. **Q**ui iurat primo
suo non decipit qui pecunia suam n
dedit ad usuram. & munera sup innocen
tes n accepit. **Q**ui facit hec non mo

A Surge et in
eternu serua
minime sa
cro custodig
tuos aspi po
tens famulos

Quebitur in eternum. **Clap.**
Misera me dne qm spauite

A Tu dne serua
nos et custod
nos.

dixi dno ds meus estis qm bonoz meoz
non eges. **S**cis qui sunt in tra eius mi
rificauit omis uoluntates meas icis. **M**ul
tiplicate s infirmitates eoz postea ac
celerauerit. **N**on congregabo conuenti
cula eoz de sanguinibz nec memor ero
nominu eoz plabria mea. **D**ns pars
hereditatis mee & calicis mei tu es qui
restitues hereditatem meam m. **F**uies
cecidert m in pdaris & enim heredi
tas mea pdara e m. **B**enedicam dnm
qui tribuit m intellectu insup & usqz

V memor
fin nocte
noib tu dne
Et custodiu
legem tua.

bonoz
noy

ad noctem increpauerunt me renes mei.

Prouidebam dum in conspectu meo semper
quoniam ad dexteris estis nec commouear. **P**rop

Facite genua
vostros conserua
redemptos. fac
tuos dignos ser
uato famulos

ter hoc letatum est cor meum et exultauit
lingua mea. insuper et caro mea quiescet
in spe.

Quia non derelinques animam
meam in inferno. nec dabis sanctum tuum uide

Bonorum meorum non
indiget me
peram conserua
ne domine

re corruptionem. **N**otas in fecisti uias
uite adimplebis me leticia cum iultu

tuo. delectationes in dextera tua usque in fine. **G**la

Sexauchi domine iustitiam meam. in
tende deprecationem meam. **A**u

bus percipe orationem meam. non in labiis
dolosus. **V**ultu tuo iudicium meum prode

at. oculi tui uideant equitates. **P**robasti
cor meum et uisitasti nocte igne me exami

naasti. non est inuenta in me iniquitas.
Vt non loquatur os meum opera hominum.

propter uerba labiorum tuorum ego custodiu

inclina

10
uías duras. **P**erfice gressus meos in se-
mitis tuis. ut n̄ moueant uestigia mea.
Ego clamaui qūm exaudivisti me d̄s. in-
clina aurem tuam in̄. & exaudi uerba
mea. **V**irifica mias tuas. qui saluos
facis spantes in te. **R**esistentibus dexte-
re tue custodi me. ut pupilla oculi. **S**ub
umbra alar̄ tuar̄ protege me. a facie im-
pioꝝ qui me afflixerunt. **I**nimici mei
anima mea circūdedert̄ adipem suū
concluserunt. os eor̄ locutū ē supbiam
Proicientes me nunc circūdedert̄ me.
oculos suos statuerunt declinare inter-
ram. **S**uscipunt me sic leo paratus
ad p̄dam. & sic catulus leonis habitas
in abditiis. **E**ruge dñe. p̄ueni eum &
subplanta eum. eripe anima meam
ab impio. framea tuam ab inimicis ma-
nus tue. **D**ñe. a paucis detra dñi

pectora ur̄a tibi

conditor orbis
dure igne pio
urgatus atq;
remando p̄batus

Inclina dñe aure
et exaudi uerba
mea

¶ dñe dñs

de eos inuicta eorū de absconditis tuis
adimplet̄ ē uent̄ eorū. **S**aturati s̄ filii
et dimiserūt reliquias suas paruulis su
is. **E**go aut̄ iniusticia apparebo in con
spectu tuo. faciabor cū apparuerit gl̄a

Diligam te dñe fortitudo tua gl̄a
mea dñs firmamentū meum et
refugium meū et liberator m̄s. **D**s meus
adiutor m̄s et sp̄abo ieiun. **P**rotector m̄s
et cornū salutis mee et susceptor meus.
Laudans inuocabo dñm et ab inimicis me
is saluus ero. **C**ircūdedit me dolorē
mortis et torrentes iniquitatis contur
bauerūt me. **D**olores inferni circūde
derūt me. **P**occupauerūt me laqi mor
tis. **I**n tribulatione mea inuocaui dñm
et dñm meū clamaui. **E**t exaudivit
de templo sc̄o suo uocem meā et clamor
m̄s in conspectu ei inuoluit ianues eius.

Commota ē ⁊ contremuit t̄ra fundamē
ta montiū conturbata s̄ ⁊ commota s̄t.
qm̄ iratus ē eis. **A**scendit fum̄ inīa
eius ⁊ ignis a facie ei exarsit. carbones
succensi sunt ab eo. **I**nclinavit celos
⁊ descendit ⁊ caligo sub pedibz ei. **E**t
ascendit sup cherubin ⁊ volavit. vola
vit sup pennas uentoz. **E**t posuit
tenebras latibulū suū in circuitū eius
tabernaculū ei tenebrosa aqua in nubibz
aeris. **P**refulgoze in conspectu ei nubes
transierūt. grando ⁊ carbones ignis. **E**t
in tonuit de celo dñs ⁊ altissimū dedit
uocem suam. grando ⁊ carbones ignis.
Et misit sagittas suas ⁊ dissipauit eos.
fulgura multiplicauit ⁊ conturbauit
eos. **E**t apparuerūt fontes aquar. ⁊ reue
lata sunt fundamēta orbis terraz. **A**b
inreparatione tua dñe. ab inspiratione

sp̄c̄ ire tue. **Q**uasi defuncto & accepit
me: & assumpsit me de aq̄s multas.
Eripuit me de inimicis meis fortissimi
& ab his qui oderunt me: quoniam conforta
ti sunt super me. **P**reueniunt me in die
afflictionis mee: & factus est dominus protector
meus. **E**t eduxit me in latitudinem: sal
uum me fecit quoniam uoluit me. **E**t retribu
et in dominus secundum iustitiam meam: & secundum
puritatem manuum mearum retribuet michi.
Quia custodiui uias domini: nec impie ges
si ad o meo. **Q**uia in omnia iudicia eius in con
spectu meo: & iustitias eius non reprob
aui. **E**t ero immaculatus cum eo: & ob
seruabo me ab iniquitate mea. **E**t retribu
et in dominus secundum iustitiam meam: & secundum pu
ritatem manuum mearum in conspectu
oculorum eius. **C**um sancto sanctus eris: & cum
uiro innocente innocens eris. **E**t cum

electo electus eris: et cum puero puer te-
 ris. **Q**uoniam tu ipse humilem saluum facies
 et oculos superborum humiliabis. **Q**uoniam tu il-
 luminas lucernam meam. **D**omine deus meus il-
 lumina tenebras meas. **Q**uoniam in te eripi-
 ar a temptatione: et in domo meo transgre-
 diar murum. **D**eus meus impolluta uia eius
 eloquia domini igne examinata: pector est
 omnium spirituum in se. **Q**uoniam quis deus pre-
 cedam aut quis deus precedam nomen. **D**eus qui
 percipit me uirtute: et posuit immacula-
 tam uiam meam. **Q**ui perfecit pedes
 meos tanquam ceruorum: et super excelsa sta-
 tuens me. **Q**ui docet manus meas ad
 plium: et posuisti ut arcum erent brachia
 mea. **E**t dedisti in protectione salutis tue
 et dextera tua suscepit me. **E**t disciplina
 tua correxit me in finem: et disciplina
 tua ipsa me docebit. **D**ilatasti gressum

meos subitus me: et non sunt infirmata ues-
tigia mea. **P**ersequar inimicos meos et
comprehendam illos: et non conuertar
donec deficiant. **C**onfringam illos
nec poterunt stare: cadent sub pedes
meos. **E**t percussisti me uirtute ad bellum
et subplantasti insurgentes in me subitus
me: **E**t inimicos meos dedisti in dorsum
et odientes me disperdidisti. **C**lamauerunt
nec erat qui saluos faceret: ad dominum nec
exaudiuit eos. **E**t communiã eos ut
puluerem ante faciem uenti: ut lutum
platearum delebo eos. **E**t ripes me de con-
tradictionibus populi: constituens me in cap-
gentium. **P**opulus quem non cognoui seruauit
in: inauditum auris obediuit in.
Fili alieni mentis sunt in filium alieni in
ueterati sunt: et dauidicauerunt a semitibus suis.
Viuat dominus et benedictus deus in seculum: et exaltet

d's salutis mee. **D**s qui das uindictas
 in subditis populos subime liberator me
 ab inimicis meis uacundis. **E**t abisur
 gentibus in me exultabis me: auero iniqui
 eripies me. **P**ropterea confitebor tui
 nationibus dne: et nomini tuo psalmu
 dicam. **M**agnificans salutes regis eius
 faciens misericordiam xpo suo dauid: et semini

Tu pplm h
 lem saluasti
 te redemptor
 supra tuo co
 pnuis iaculo

Dns firma
 tu meu et
 fugiu meu

Non
 loque

Ceius usque in seculum. **G**loria
 Celi enarrant gloriam dei: et opera ma
 gnificum eius annuntiat firmamen
 tum. **D**ies diei eructat uerbum: et nox
 nocti indicat scientiam. **N**on s' loque
 le neque sermones: quorum non audiantur
 uoces eorum. **I**n omnem terram exiit so
 nus eorum: et in fines orbis terre uerba
 eorum. **I**n sole posuit tabernaculum suum:
 et ipse tanquam sponsus procedens de
 thalamo suo. **E**xultauit ut gygas

Media nocte
 te surgebam
 confitendum tibi
 sup iudicia
 in iustificatione
 tua

ad currendam uiam. a summo celo egre-
sio eius. **E**t occurfus ei usq; ad sum-
mū ei nec ē qui se abscondat a calore eius.
Lex dñi imaculata conuertens animas
testimonium dñi fidele. sapientia pres-
tans paruulis. **I**usticie dñi recte letifi-
cantes corda. pceptum dñi lucidū illu-
minans oculos. **T**imor dñi scs pmanens
in scm scđ iudicia dñi uera iustificata
in semet ipā. **D**esiderabilia sup aurum
et lapidem piosū multū. et dultiora sup
mel et fauū. **E**t enim seruus tuus cus-
todit ea. in custodiendis illis retributio
multa. **D**elicta quis intelligit ab oculis
meis munda me. et ab alienis parte
seruo tuo. **S**imeci non fuerint domi-
nati tunc imaculat̄ ero. et emundabor
a delicto maximo. **E**t erunt ut com-
placeant eloq; oris mei. et meditatio